
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:                
Naše č. j.: PK-DSH/1013/21
Spis. zn.: ZN/1575/DSH/20 rozdělovník
Počet listů: 9
Počet příloh: 6
Počet listů příloh: 15

Vyřizuje: Bc. Nikol Mitrenková
Tel.: 377 195 307
E-mail: nikol.mitrenkova@plzensky-kraj.cz

Datum: 02.02.2021

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Výzva k vyjádření k podanému odvolání

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako 
stavební úřad, příslušný podle  § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ''stavební zákon''), § 2e odst. 1   
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ''zákon o urychlení výstavby''),  § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších  předpisů  (dále jen „správní řád“)

oznamuje účastníkům řízení, že účastníci řízení, Obec Babylon, IČ 00572551, 
sídlem Babylon 27, 344 01 Domažlice, Spolek BABYLON, IČ 26612437, sídlem 
Babylon 123, 344 01 Domažlice, paní Alena Soukupová, nar. 10.03.1950, bytem 
Mikulova 1574/9, 149 00 Praha 4–Chodov, pan Bc. Lukáš Jícha, nar. 24.11.1994, 
bytem Akátová 622, 330 03 Chrást, pan Radek Kudrna, nar. 04.03.1970, bytem 
Babylon 69, 344 01 Domažlice, paní Mgr. Jelena Kudrnová, nar. 10.07.1972, bytem 
Babylon 69, 344 01 Domažlice,  podali odvolání proti rozhodnutí, které vydal Krajský 
úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 02.12.2020 pod 
č.j. PK-DSH/7437/20, kterým povolil umístění stavby „Modernizace trati Plzeň – 
Domažlice – st. hranice SRN, 4. stavba, úsek Domažlice (mimo) – státní hranice 
SRN„ na pozemcích: k.ú. Babylon: parc.č. 148 (ostat.pl.), 24/31 (ostat.pl.), 24/32 
(ostat.pl.), 24/33 (ostat.pl.), 24/5 (ostat.pl.), 24/9 (lesní poz), st. 445 (zast. pl.); k.ú. 
Brnířov: parc.č. 489/1 (ostatní pl.); k.ú. Česká Kubice: parc.č. 1447/1 (ostat.pl.), 
1447/10 (ostat.pl.), 1447/7 (ostat.pl.), 1447/8 (ostat.pl.), 1447/9 (ostat.pl.), 1448/1 
(lesní poz), 1449/1 (lesní poz), 1463 (ostat.pl.), st. 175 (zastavěná plocha a nádvoří); 
k.ú. Dobříkov na Šumavě: parc.č. 260 (ostat. pl.); k.ú. Domažlice: parc.č. 2689/2 
(ost. Plocha), 2898/1, 2898/3, 2898/55 (ostat.pl.), 3351/14 (zahrada), 3351/15 
(zahrada), 3351/19 (zahrada), 3351/20 (zahrada), 3351/21 (zahrada), 3480/3 
(zahrada), 5055/1 (ost. Plocha); k.ú. Havlovice u Domažlic: parc.č. 528/6 (ostat.pl.), 
527/14 (travní p.), 528/1 (ostat.pl.), 715/3 (ostat.pl.), 758/5 (ostat.pl.), st.82 
(zast.plocha a nádvoří); k.ú. Horní Folmava: parc.č. 201/11 (ostat.pl.), 201/12 (lesní 
poz), 201/2 (lesní poz), 201/36 (ostat.pl.), 222/2 (orná půda), 222/3 (travní p.), 222/6 
(travní p.), 375/47 (ostat.pl.), 527/2 (ostat.pl.); k.ú. Kdyně: parc.č. 836/3 (ostat.pl.), 

rozdělovník



2/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

841/2 (ostat.pl.), 858/2 (ostat.pl.); k.ú. Kout na Šumavě: parc.č. 2172/5 (ostat.pl.), 
3249 (ostat.pl.), 3250/1 (travní p.), 3250/2 (travní p.), 3251 (vodní plocha), 3252 
(travní p.), 3253 (orná půda), 3254 (orná půda), 3255 (orná půda), 3256 (orná půda), 
3257 (orná půda), 3258 (orná půda), 3259 (orná půda), 3260 (orná půda), 3261 
(travní p.), 3262 (orná půda), 3288 (ostat.pl.), 3291 (travní p.), 3292 (travní p.), 3293 
(travní p.), 3294 (travní p.), 3295 (travní p.), 3296 (travní p.), 3330 (travní p.), 3379/1 
(ostat.pl.); k.ú. Pasečnice: parc.č. 1457/1 (lesní poz), 1461/2 (lesní poz), 964/23 
(lesní poz); k.ú. Pocinovice: parc.č. 3621/7 (ostat.pl.), 6311 (ostat.pl.), 6398 
(ostat.pl.), st. 244 (zast. pl.), 6227/1 (ostat.pl.); k.ú. Prapořiště: parc.č. 1540 
(ostat.pl.), 1606 (trv.trav.porost), 1672 (ostat.pl.), 1741 (trv.trav.porost), 1803 
(ostat.pl.), 1819 (ostat.pl.), 1824 (ostat.pl.); k.ú. Starec: 210/1 (ostat.pl.); k.ú. Starý 
Spálenec: parc.č. 359/2 (travní p.), 371/64 (ostat.pl.), 371/66 (lesní poz), 371/73 
(ostat.pl.), 489/1 (ostat.pl.), 489/2 (ostat.pl.), 489/20 (ostat.pl.), 489/5 (ostat.pl.)

Správní orgán v řízení předcházejícím vydání napadeného rozhodnutí vymezil okruh 
účastníků  a ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona byli účastníci 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikováni dále uvedenými 
pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru nemovitostí: 

 k.ú. Babylon: parc.č. 125/1, 125/11, 125/13, 131/1, 131/16, 142/1, 142/3, 142/5, 
150/1, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 151, 152, 153, 156/1, 156/3, 157/1, 157/2, 
157/3, 158/1, 158/2, 163, 164, 165, 188, 189/1, 198, 24/10, 24/15, 24/16, 24/23, 
24/24, 24/25, 24/26, 24/27, 24/28, 24/29, 24/30, 24/34, 24/35, 24/39, 24/6, 28/1, 
28/2, 30, 32/1, 47/1, 47/10, 47/2, 47/4, 47/5, 47/6, 47/9, 49/23, 49/24, 49/4, 50/3, 
51/4, 51/7, 53/1, 53/17, st. 122, st. 19, st. 334, st. 45, st. 478, st. 57, st. 70, st. 75, 
st. 76.

 k.ú. Brnířov: parc.č. 207/2, 209, 825/2, 825/3
 k.ú. Česká Kubice: parc.č. 1135/1, 1164/2, 1175/1, 1177, 1245/1, 1257/1, 1257/5, 

1258/1, 1258/3, 1300, 1308/1, 1308/2, 1348/1, 1348/11, 1425/2, 1427/1, 1427/2, 
1435, 1436, 1437, 1439/1, 1439/2, 1442/1, 1447/2, 1447/4, 1447/6, 1448/1, 1449/2, 
1449/8, 1449/9, 1455/1, 1462, 1475, st. 110/10, st. 151, st. 174, st. 338, st. 339, st. 
362

 k.ú. Dobříkov na Šumavě: parc.č. 239/1, 239/2, 240, 244/2, 244/5, 244/6, 246/5, 
255, 257/1, 258/1, 259, 261, 270, 271, 272, 275/1, 281/1, st. 50

 k.ú. Domažlice: parc.č. 2688, 2808, 2811, 2906, 2908, 2909, 3449, 3450, 4989, 
4995, 4996, 5190, 138/15, 138/3, 138/4, 138/7, 2662/2, 2662/4, 2662/5, 2662/6, 
2665/2, 2667/1, 2667/2, 2682/1, 2683/1, 2683/4, 2684/1, 2684/2, 2685/1, 2685/16, 
2685/18, 2685/19, 2685/3, 2685/34, 2685/35, 2685/36, 2685/37, 2685/38, 2685/4, 
2685/45, 2685/46, 2685/5, 2685/6, 2685/9, 2689/3, 2689/56, 2689/70, 2689/72, 
2689/73, 2700/1, 2700/4, 2792/1, 2792/10, 2792/11, 2792/22, 2792/31, 2792/9, 
2810/1, 2810/3, 2810/4, 2842/3, 2843/2, 2843/3, 2898/54, 2898/60, 2898/61, 
2898/62, 2898/64, 2898/73, 2899/1, 2905/2, 2905/3, 2926/56, 2926/57, 2926/73, 
2926/74, 2926/77, 2926/82, 3347/3, 3347/5, 3348/11, 3348/4, 3348/7, 3348/8, 
3348/9, 3351/11, 3351/12, 3351/13, 3351/16, 3351/17, 3351/18, 3351/22, 3351/5, 
3351/6, 3351/8, 3351/7, 3351/1, 3352/1, 3352/3, 3451/1, 3452/4, 3452/5, 3452/6, 
3452/7, 3452/8, 3452/9, 3453/1, 3453/4, 3454/1, 3454/2, 3455/1, 3455/2, 3455/3, 
3457/1, 3457/2, 3457/3, 3457/4, 3473/2, 3487/1, 3491/2, 3495/11, 3495/12, 
3495/13, 3495/14, 3495/21, 3495/3, 3495/4, 3495/5, 3495/6, 3495/7, 3495/8, 
3495/9, 3496/1, 3496/3, 3497/1, 3497/2, 3497/3, 3497/4, 3497/5, 3497/6, 3497/7, 



3/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

3497/8, 3674/2, 3681/1, 3686/1, 3686/5, 3686/6, 3687/2, 3692/10, 3692/11, 3692/3, 
3692/4, 3692/7, 3692/8, 3692/9, 3693/8, 3708/5, 3800/51, 3800/75, 3800/77, 
4781/4, 4784/1, 4971/6, 4976/1, 4977/1, 4978/22, 4978/53, 4986/1, 4986/2, 4987/1, 
4987/7, 5000/10, 5000/11, 5021/1, 5021/2, 5035/7, 5043/1, 5043/2, 5050/1, 5050/2, 
5050/9, 5055/5, 5310/1, st. 1360, st. 767/1, st. 768, st.1036/1, st.1036/2, st.1043, 
st.1044, st.1045, st.1067, st.1068, st.1069, st.1070, st.1071/1, st.1071/2, st.1072, 
st.1073, st.1213, st. 1359, st.3476/1, st.4306, st.4310/1, st.762, st.763, st.764, 
st.835, st.943, st.4046

 k.ú. Havlovice u Domažlic: parc.č. 737, 738, 739, 740, 743, 745, 30/1, 483/9, 
487/10, 487/11, 487/15, 487/17, 487/19, 487/3, 487/9, 496, 497, 518/2, 527/10, 
527/13, 527/15, 527/16, 527/4, 528/10, 528/11, 528/4, 528/7, 528/8, 528/9, 529/2, 
530/2, 531, 532/2, 612/1, 612/15, 612/16, 612/6, 637/2, 637/4, 637/5, 638/10, 
638/2, 638/4, 638/6, 638/8, 638/9, 645/4, 650/1, 658/1, 658/2, 659, 688/1, 688/2, 
689/1, 702, 704/1, 704/2, 705/1, 705/2, 706/1, 706/2, 706/3, 712, 715/4, 741/1, 
741/2, 741/3, 741/6, 741/7, 741/8, 742/2, 744/1, 744/2, 759/2, 762/3, 768/3, 770/2, 
st. 100, st. 83, st. 89, st. 119

 k.ú. Horní Folmava: parc.č. 201/18, 201/35, 222/1, 229/1, 229/2, 241/1, 241/2, 
248/1, 277/1, 277/2, 277/4, 375/2, 528/2, st. 50

 k.ú. Kdyně: parc.č. 1183, 1187, 836/2, 841/3, 842/1, 858/3, 859
 k.ú. Kout na Šumavě: parc.č. 1409/2, 1433/3, 1440/1, 1441/2, 1442/1, 1442/3, 

1443/1, 1453/1, 1453/3, 1454/2, 1458/1, 1458/13, 1458/15, 1466/13, 1466/14, 
1466/15, 1466/16, 1466/17, 1466/18, 1466/3, 1477/11, 1477/17, 1477/18, 1477/43, 
1477/44, 1477/7, 1504/1, 1984/1, 1985/1, 1999/1, 2069/1, 2218/1, 2219/1, 3248, 
3263, 3264, 3267, 3268, 3269/2, 3289, 3290, 3297, 3298, 3305, 3307, 3308, 
3379/8, 3415, 3417, 3420, 3421, 3422, 3424/5, st. 785

 k.ú. Pasečnice: parc.č. 1021/2, 1021/3, 1042/2, 1042/4, 1043/2, 1043/6, 1044, 
1457/2, 1458, 1459, 1460, 1461/1, 1462, 1466, 964/22, 964/24, 964/34, 964/36, 
964/38, 964/39, 964/40

 k.ú. Pocinovice: parc.č. 107/1, 132, 135, 136/3, 136/4, 137/3, 139/1, 140, 3621/6, 
5129/24, 5226/1, 5239/8, 6101, 6102, 6227/6, 6291, 6292, 6294, 6308, 6309, 6312, 
6313, 6400, 6414, 6415, 6511, 6512, 6513, 6514/2, 6525, 6527, 99/1, st. 243, st. 
80, st. 245

 k.ú. Prapořiště: parc.č. 1703, 1740, 1795, 1331/1, 1332/2, 1422/2, 1435/1, 1469/2, 
1469/5, 1479/2, 1479/3, 1541, 1542, 1563, 1565, 1568, 1569/1, 1588, 1591, 1592, 
1593, 1594, 1595, 1596, 1605, 1606, 1653, 1654, 1663, 1669, 1670, 1671, 1694, 
1697, 1702, 1720, 1721, 1722, 1742/1, 1753, 1754, 1755, 1756, 1771, 1772, 1777, 
1779, 1780, 1793, 1794, 1798, 1802, 1804, 1805, 1806, 1814, 1818, 1820, 1824, 
1825, 1826, 1827, 1828, 1830, 1839, 598, 600, 604/10, 604/9, st. 224, st. 82, st. 
83, st. 143

 k.ú. Starec: parc.č. 209/1, 209/2, 210/2, 210/3, 210/4, 223/2, 224/2, 225/1, 226/2, 
227/1, 228/3, 228/4, 233/2, 234/1, 237/4, 238/1, 242/1, 243/1, 246/1, 249/1, 249/2, 
254, 255, 605/1, 607/3, 607/4, 614, 615, st. 38, st. 75

 k.ú. Starý Spálenec: parc.č. 240, 239/10, 239/12, 239/13, 270, 288/2, 288/3, 320/1, 
320/9, 341/1, 350/1, 350/3, 350/7, 354, 355/2, 356/1, 356/2, 356/3, 359/1, 366/12, 
366/13, 366/6, 366/7, 368/2, 368/8, 368/9, 371/31, 371/69, 371/70, 371/72, 452/1, 
474, 475/1, 475/2, 485/1, 485/2, 489/10, 489/11, 489/13, 489/3, 489/4, 489/6, 
489/7, 493, 506/2, 537, 560, st. 59

 k.ú. Smržovice: parc.č. 102



4/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Zdejší správní orgán v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 správního řádu zasílá 
účastníkům řízení stejnopis podaného odvolání (veřejnou vyhláškou) a současně

vyzývá

účastníky řízení, aby se k odvolání vyjádřili ve lhůtě do 01.03.2021.

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

podepsáno elektronicky

Přílohy
kopie odvolání 

Tato výzva musí být vyvěšena na úřední desce:

 Krajského úřadu Plzeňského kraje

 Obecního úřadu Kout na Šumavě

 Městského úřadu Domažlice

 Obecního úřadu Babylon

 Obecního úřadu Brnířov

 Obecního úřadu Česká Kubice

 Městského úřadu Kdyně

 Obecního úřadu Pasečnice

 Obecního úřadu Pocinovice

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).



5/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne:................................. Sejmuto dne:.......................

...................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

Rozdělovník

K vyvěšení na úřední desce
- Obecní úřad Kout na Šumavě, IDDS: vmkawty

sídlo: Kout na Šumavě 1, 345 02 Kout na Šumavě
- Městský úřad Domažlice, IDDS: q25byeg

sídlo: náměstí Míru 1, Město, 344 01 Domažlice
- Obecní úřad Babylon, IDDS: z3bbkh5

sídlo: Babylon 27, 344 01 Domažlice
- Obecní úřad Brnířov, IDDS: 5avbyvv

sídlo: Brnířov 41, 345 06 Kdyně
- Obecní úřad Česká Kubice, IDDS: acqanmn

sídlo: Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
- Městský úřad Kdyně, IDDS: myqbdp5

sídlo: Náměstí 1, 345 06 Kdyně
- Obecní úřad Pasečnice, IDDS: mc3brx6

sídlo: Nová Pasečnice 33, 344 01 Domažlice
- Obecní úřad Pocinovice, IDDS: ny5ay4b

sídlo: Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, doručuje jednotlivě (datová 
schránka, doporučeně)

- SAGASTA s.r.o., IDDS: bkfcs9v
sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zastoupení pro: Správa železnic, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 9

- Město Domažlice, IDDS: q25byeg
sídlo: náměstí Míru 1, Město, 344 01 Domažlice

- Obec Babylon, IDDS: z3bbkh5
sídlo: Babylon 27, 344 01 Domažlice

- Obec Brnířov, IDDS: 5avbyvv
sídlo: Brnířov 41, 345 06 Kdyně



6/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Obec Česká Kubice, IDDS: acqanmn
sídlo: Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice

- Město Kdyně, IDDS: myqbdp5
sídlo: Náměstí 1, 345 06 Kdyně

- Obec Kout na Šumavě, IDDS: vmkawty
sídlo: Kout na Šumavě 1, 345 02 Kout na Šumavě

- Obec Pasečnice, IDDS: mc3brx6
sídlo: Nová Pasečnice 33, 344 01 Domažlice

- Obec Pocinovice, IDDS: ny5ay4b
sídlo: Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu  (účastníci řízení podle § 
85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) se doručuje podle § 2 odst. 5 zákona o 
urychlení výstavby veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu - vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42

Nové Město, 128 00 Praha
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská

462/162 Koterov, 326 00 Plzeň
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 110 00 Praha
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 130 00 Praha
- Navijárna motorů HC & M, spol. s r.o., Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 344 

47 Domažlice
- AGRIMA DRAŽENOV a.s., č. p. 78, 344 01 Domažlice
- ZKS AGRO ZAHOŘANY s.r.o., č. p. 110, 344 01 Zahořany
- CETIN, a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
- ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 3, 140 00 Praha 4
- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň
- České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Praha, Prvního pluku 81/2a,

130 00 Praha 3
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň
- Jiří Marian, U zastávky 263, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Mgr. Pavlína Martincová, Benešova 379, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Bronislava Mollerová, U zastávky 496, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Milena Schwarzová, U zastávky 258, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Jan Svoboda, U zastávky 274, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
- Věra Kameníková, Petrovická 258, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
- František Červený, Luženičky 17, 344 01 Domažlice
- Ing. Lubomír Valenta, Čermákova 1898/40 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
- Ing. Václav Vízner, Kout na Šumavě 66, 345 02 Kout na Šumavě
- Libor Šperl, Kout na Šumavě 339, 345 02 Kout na Šumavě
- Jiří Váchal, Kout na Šumavě 341, 345 02 Kout na Šumavě
- Ing. Rudolf Krejcar, Hálkova 968, 332 02 Starý Plzenec



7/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Oldřich Planěk, Žeraviny 48, 696 63 Žeraviny
- Jan Kříž, Kout na Šumavě 275, 345 02 Kout na Šumavě
- Anna Křížová, Kout na Šumavě 275, 345 02 Kout na Šumavě
- Ing. Jaroslav Vízner CSc., Ústecká 551/57 Dolní Chabry, 184 00 Praha
- MUDr. Vladimíra Víznerová, Ústecká 551/57 Dolní Chabry, 184 00 Praha
- Zdeňka Královcová, Milavče 71, 345 46 Milavče
- Jan Královec, Milavče 71, 345 46 Milavče
- Karel Perzl, Česká Kubice 16, 345 32 Česká Kubice
- Marie Poprocká, Česká Kubice 51, 345 32 Česká Kubice

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu  (účastníci řízení podle 
§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) se doručuje podle § 2 odst. 5 zákona o 
urychlení výstavby  veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu - osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:
- k.ú. Babylon: parc.č. 125/1, 125/11, 125/13, 131/1, 131/16, 142/1, 142/3, 142/5, 

150/1, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 151, 152, 153, 156/1, 156/3, 157/1, 157/2, 
157/3, 158/1, 158/2, 163, 164, 165, 188, 189/1, 198, 24/10, 24/15, 24/16, 24/23, 
24/24, 24/25, 24/26, 24/27, 24/28, 24/29, 24/30, 24/34, 24/35, 24/39, 24/6, 28/1, 
28/2, 30, 32/1, 47/1, 47/10, 47/2, 47/4, 47/5, 47/6, 47/9, 49/23, 49/24, 49/4, 50/3, 
51/4, 51/7, 53/1, 53/17, st. 122, st. 19, st. 334, st. 45, st. 478, st. 57, st. 70, st. 75, 
st. 76.

- k.ú. Brnířov: parc.č. 207/2, 209, 825/2, 825/3
- k.ú. Česká Kubice: parc.č. 1135/1, 1164/2, 1175/1, 1177, 1245/1, 1257/1, 1257/5, 

1258/1, 1258/3, 1300, 1308/1, 1308/2, 1348/1, 1348/11, 1425/2, 1427/1, 1427/2, 
1435, 1436, 1437, 1439/1, 1439/2, 1442/1, 1447/2, 1447/4, 1447/6, 1448/1, 1449/2, 
1449/8, 1449/9, 1455/1, 1462, 1475, st. 110/10, st. 151, st. 174, st. 338, st. 339, st. 
362

- k.ú. Dobříkov na Šumavě: parc.č. 239/1, 239/2, 240, 244/2, 244/5, 244/6, 246/5, 
255, 257/1, 258/1, 259, 261, 270, 271, 272, 275/1, 281/1, st. 50

- k.ú. Domažlice: parc.č. 2688, 2808, 2811, 2906, 2908, 2909, 3449, 3450, 4989, 
4995, 4996, 5190, 138/15, 138/3, 138/4, 138/7, 2662/2, 2662/4, 2662/5, 2662/6, 
2665/2, 2667/1, 2667/2, 2682/1, 2683/1, 2683/4, 2684/1, 2684/2, 2685/1, 2685/16, 
2685/18, 2685/19, 2685/3, 2685/34, 2685/35, 2685/36, 2685/37, 2685/38, 2685/4, 
2685/45, 2685/46, 2685/5, 2685/6, 2685/9, 2689/3, 2689/56, 2689/70, 2689/72, 
2689/73, 2700/1, 2700/4, 2792/1, 2792/10, 2792/11, 2792/22, 2792/31, 2792/9, 
2810/1, 2810/3, 2810/4, 2842/3, 2843/2, 2843/3, 2898/54, 2898/60, 2898/61, 
2898/62, 2898/64, 2898/73, 2899/1, 2905/2, 2905/3, 2926/56, 2926/57, 2926/73, 
2926/74, 2926/77, 2926/82, 3347/3, 3347/5, 3348/11, 3348/4, 3348/7, 3348/8, 
3348/9, 3351/11, 3351/12, 3351/13, 3351/16, 3351/17, 3351/18, 3351/22, 3351/5, 
3351/6, 3351/8, 3351/7, 3351/1, 3352/1, 3352/3, 3451/1, 3452/4, 3452/5, 3452/6, 
3452/7, 3452/8, 3452/9, 3453/1, 3453/4, 3454/1, 3454/2, 3455/1, 3455/2, 3455/3, 
3457/1, 3457/2, 3457/3, 3457/4, 3473/2, 3487/1, 3491/2, 3495/11, 3495/12, 
3495/13, 3495/14, 3495/21, 3495/3, 3495/4, 3495/5, 3495/6, 3495/7, 3495/8, 
3495/9, 3496/1, 3496/3, 3497/1, 3497/2, 3497/3, 3497/4, 3497/5, 3497/6, 3497/7, 
3497/8, 3674/2, 3681/1, 3686/1, 3686/5, 3686/6, 3687/2, 3692/10, 3692/11, 3692/3, 
3692/4, 3692/7, 3692/8, 3692/9, 3693/8, 3708/5, 3800/51, 3800/75, 3800/77, 
4781/4, 4784/1, 4971/6, 4976/1, 4977/1, 4978/22, 4978/53, 4986/1, 4986/2, 4987/1, 
4987/7, 5000/10, 5000/11, 5021/1, 5021/2, 5035/7, 5043/1, 5043/2, 5050/1, 5050/2, 



8/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

5050/9, 5055/5, 5310/1, st. 1360, st. 767/1, st. 768, st.1036/1, st.1036/2, st.1043, 
st.1044, st.1045, st.1067, st.1068, st.1069, st.1070, st.1071/1, st.1071/2, st.1072, 
st.1073, st.1213, st. 1359, st.3476/1, st.4306, st.4310/1, st.762, st.763, st.764, 
st.835, st.943, st.4046

- k.ú. Havlovice u Domažlic: parc.č. 737, 738, 739, 740, 743, 745, 30/1, 483/9, 
487/10, 487/11, 487/15, 487/17, 487/19, 487/3, 487/9, 496, 497, 518/2, 527/10, 
527/13, 527/15, 527/16, 527/4, 528/10, 528/11, 528/4, 528/7, 528/8, 528/9, 529/2, 
530/2, 531, 532/2, 612/1, 612/15, 612/16, 612/6, 637/2, 637/4, 637/5, 638/10, 
638/2, 638/4, 638/6, 638/8, 638/9, 645/4, 650/1, 658/1, 658/2, 659, 688/1, 688/2, 
689/1, 702, 704/1, 704/2, 705/1, 705/2, 706/1, 706/2, 706/3, 712, 715/4, 741/1, 
741/2, 741/3, 741/6, 741/7, 741/8, 742/2, 744/1, 744/2, 759/2, 762/3, 768/3, 770/2, 
st. 100, st. 83, st. 89, st. 119

- k.ú. Horní Folmava: parc.č. 201/18, 201/35, 222/1, 229/1, 229/2, 241/1, 241/2, 
248/1, 277/1, 277/2, 277/4, 375/2, 528/2, st. 50

- k.ú. Kdyně: parc.č. 1183, 1187, 836/2, 841/3, 842/1, 858/3, 859
- k.ú. Kout na Šumavě: parc.č. 1409/2, 1433/3, 1440/1, 1441/2, 1442/1, 1442/3, 

1443/1, 1453/1, 1453/3, 1454/2, 1458/1, 1458/13, 1458/15, 1466/13, 1466/14, 
1466/15, 1466/16, 1466/17, 1466/18, 1466/3, 1477/11, 1477/17, 1477/18, 1477/43, 
1477/44, 1477/7, 1504/1, 1984/1, 1985/1, 1999/1, 2069/1, 2218/1, 2219/1, 3248, 
3263, 3264, 3267, 3268, 3269/2, 3289, 3290, 3297, 3298, 3305, 3307, 3308, 
3379/8, 3415, 3417, 3420, 3421, 3422, 3424/5, st. 785

- k.ú. Pasečnice: parc.č. 1021/2, 1021/3, 1042/2, 1042/4, 1043/2, 1043/6, 1044, 
1457/2, 1458, 1459, 1460, 1461/1, 1462, 1466, 964/22, 964/24, 964/34, 964/36, 
964/38, 964/39, 964/40

- k.ú. Pocinovice: parc.č. 107/1, 132, 135, 136/3, 136/4, 137/3, 139/1, 140, 3621/6, 
5129/24, 5226/1, 5239/8, 6101, 6102, 6227/6, 6291, 6292, 6294, 6308, 6309, 6312, 
6313, 6400, 6414, 6415, 6511, 6512, 6513, 6514/2, 6525, 6527, 99/1, st. 243, st. 
80, st. 245

- k.ú. Prapořiště: parc.č. 1703, 1740, 1795, 1331/1, 1332/2, 1422/2, 1435/1, 1469/2, 
1469/5, 1479/2, 1479/3, 1541, 1542, 1563, 1565, 1568, 1569/1, 1588, 1591, 1592, 
1593, 1594, 1595, 1596, 1605, 1606, 1653, 1654, 1663, 1669, 1670, 1671, 1694, 
1697, 1702, 1720, 1721, 1722, 1742/1, 1753, 1754, 1755, 1756, 1771, 1772, 1777, 
1779, 1780, 1793, 1794, 1798, 1802, 1804, 1805, 1806, 1814, 1818, 1820, 1824, 
1825, 1826, 1827, 1828, 1830, 1839, 598, 600, 604/10, 604/9, st. 224, st. 82, st. 83, 
st. 143

- k.ú. Starec: parc.č. 209/1, 209/2, 210/2, 210/3, 210/4, 223/2, 224/2, 225/1, 226/2, 
227/1, 228/3, 228/4, 233/2, 234/1, 237/4, 238/1, 242/1, 243/1, 246/1, 249/1, 249/2, 
254, 255, 605/1, 607/3, 607/4, 614, 615, st. 38, st. 75

- k.ú. Starý Spálenec: parc.č. 240, 239/10, 239/12, 239/13, 270, 288/2, 288/3, 320/1, 
320/9, 341/1, 350/1, 350/3, 350/7, 354, 355/2, 356/1, 356/2, 356/3, 359/1, 366/12, 
366/13, 366/6, 366/7, 368/2, 368/8, 368/9, 371/31, 371/69, 371/70, 371/72, 452/1, 
474, 475/1, 475/2, 485/1, 485/2, 489/10, 489/11, 489/13, 489/3, 489/4, 489/6, 
489/7, 493, 506/2, 537, 560, st. 59

- k.ú. Smržovice: parc.č. 102

Dotčené orgány - v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení 
výstavby se dotčeným orgánům doručuje jednotlivě (datová schránka, 
doporučeně)
- Ministerstvo vnitra, odbor všeobecné správy, oddělení státních hranic, 



9/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

IDDS: 6bnaawp
sídlo: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

- Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, IDDS:q25byeg
sídlo: náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd
pracoviště: Škroupova 11, 301 36 Plzeň
sídlo: Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 – Vinohrady

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, 
dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69
sídlo: Kosmonautů 165, 344 15 Domažlice

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k
sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
sídlo: Skrétova 15, 303 22 Plzeň

- Archeologický ústav Akademie věd v Praze, oddělení archeologie památkové péče, 
IDDS: fxcng6z
sídlo: Letenská 4, 118 01 Praha 1

Na vědomí:
- vlastní k založení


		2021-02-02T12:51:42+0000
	Not specified




